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İstanbul Aydın Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi olarak, genellikle bilimsel eksende sürdürülen akademik 
yayın faaliyetlerine, bir sanat ve kültür katkısı oluşturma niyetiyle başladığımız “Aydın  Sanat” serüveni, 
umduğumuzun ötesinde destekle ilerledi. Sanat alanında çok sık rastlanmayan bir akademik hakemli dergi 
girişimi olan “Aydın  Sanat”, gerek yazarların yoğun ilgisi, gerekse hakemlerimizin özverili katkıları ve ek 
olarak üniversitemizin yönetim kademelerinin büyük desteğiyle karşılaştı.  

“Aydın  Sanat”ın bu ilk sayısında, mümkün olduğunca geniş çaplı bir alan yaratmaya çalıştık. Kitsch olgusu 
üzerine, çağdaş sanat bağlamında tartışmalar; Resim sanatında modernist yaklaşımların öncüsü Fransız ressam 
Jacgues Villon’un hikayesi; günümüzde gelişen teknoloji ile sanat malzemesinin geçirdiği dönüşüm sürecinin 
irdelenmesi; 19. Yüzyıl Romantizminin tiyatro yaşamına etkilerinin değerlendirilmesi ve kitapçılığın gelişim 
süreci ve digital yayıncılığın geldiği son aşamada sanatçı kitaplarının değerlendirilmesi konularını içeren beş 
değerli makaleyle mütevazı bir başlangıç yapmaya çalıştık. Önümüzdeki sayılarda, zaman zaman da özel 
dosyalar oluşturarak çeşitlendirmeyi düşündüğümüz “Aydın  Sanat”ı, daha da renklendirmeyi ve 
zenginleştirmeyi planlıyoruz.  

Sonuç olarak “Aydın  Sanat”, başkanımızdan, dizgicimize kadar hepimizin heyecanı ve enerjisiyle 
yayımlandı. Emeği geçen, yazar ve hakem olarak katkıda bulunan herkese çok teşekkür ederiz.                     

 Prof . M. Reşat Başar  
Editör 
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Güzel Sanatlar Fakültesi 2014-2015 eğitim öğretim yılı 

son sınıf öğrencileri, 13 Haziran tarihinde gerçekleşen 

mezuniyet töreni ile yeni bir başlangıca adımlarını 

attılar. Fakültemizin Grafik Tasarım, Moda ve Tekstil 

Tasarımı, Sanat Yönetimi, Drama ve Oyunculuk 

Bölümlerinden mezuniyet hakkı kazanan öğrencilerimiz 

törende aileleriyle birlikte hazır bulunurken lisans 

eğitimleri boyunca onlara emek vermiş olan öğretim 

elemanları da bu sevinci paylaşmak üzere 

yanlarındaydılar.  

 

Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın ve Rektör 

Prof. Dr. Yadigar İzmirli’nin açılış konuşmalarını yaptığı 

törende üniversite ve fakülte birincileri de yaş kütüğüne 

çivi çaktılar. 2014-2015 Güzel Sanatlar Fakültesi 1.si 

Grafik Tasarım Bölümü öğrencisi Seden Altun oldu.  

 

Öğrencilerin, öğrenci ailelerinin ve öğretim 

elemanlarının bol bol fotoğraf çektirdiği törende ilgi ve 

 

Mezuniyet  
Sergisi 

2014-2015 eğitim öğretim yılı Grafik Tasarım ve Moda ve Tekstil 

Tasarımı son sınıf öğrencilerinin mezuniyet sergisi 

Küçükçekmece Belediyesi Cennet Kültür Merkezi’nde 4 Haziran 

tarihinde açıldı. Son sınıf öğrencilerinin mezuniyet proje 

çalışmalarının yanı sıra 4 yıllık eğitimleri boyunca yapmış 

oldukları sergilenir nitelikteki çeşitli çalışmaları da bu sergi 

kapsamında ziyaretçilere sunuldu. Serginin açılışında 

Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı, Cennet Kültür 

Merkezi Sorumlusu Erkan Doğanay, Rektör Yardımcısı Prof. Ali 

Zaimoğlu, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Veysel Günay, 

Güzel Sanatlar Fakültesi Bölüm Başkanları, Öğretim Elemanları, 

öğrenci velileri ve sanatseverler hazır bulundu. 

Sergi, 15 Haziran tarihine kadar sanatseverler tarafından ziyaret 

edilebildi. Küçükçekmece Belediye yetkilileri üniversitemiz ile 

ortak çalışmaları önemsediklerini ve bu tür etkinlikler için ileride 
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 3 lorem  ipsum :: [Date] 

 Bu yıl 6. sı gerçekleşen ‘Dream 

Style Tasarım Yarışması’nın finali 

6 Haziran tarihinde Marmara 

Park Alışveriş Merkezi’nde 

yapıldı. Fakültemiz Moda ve 

Tekstil Tasarımı Bölümü 

öğrencileri Ufuk Akkaya ve 

Yağmur Aysan, 195 genç 

tasarımcının başvuru yaptığı 

yarışmada finale kalan 20 genç 

tasarımcı arasındaydı. 

Koreografisini Banu Noyan’ın 

hazırladığı yarışmada 20 genç, 

bütün hünerlerini sergiledi.  

Öğrencimiz Ufuk Akkaya ‘Gri 

Modernizasyon’ isimli 

tasarımıyla yarışmanın birincisi 

oldu.  

 

Dream Style Tasarım Yarışması 

 

Kazakistan’ın Başkenti olan Astana kentinin bu sene 100. kuruluş yılı 
nedeniyle ilki bu yıl düzenlenen Kazakistan ve Türkiye sanatsal işbirliği 
için Türkiye'den Küçükçekmece Belediyesi - Kazakistan'dan Astana 
Belediyesi ve Yunus Emre Enstitüsü ortak sponsorluğunda 
gerçekleştirilen resim çalıştayının İstanbul ayağında 10 Kazak ressam 01 - 
10 haziran tarihleri arasında Küçükçekmece Belediyesi’nin misafiri olarak  
Türk ve Kazak ressamlar bir araya geldi. Kazak Sanatçılar 4-5 Haziran 
2015 tarihlerinde İstanbul Aydın Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Veysel Günay ve diğer yöneticilerle  öğle yemeğinde 
buluştu. Bu buluşma kapsamında İ.A.Ü tanıtımı yapılarak iki ülke arasında 
kültür alışverişi üzerine diyaloglar gelişti. Her sanatçı kendilerine 
belediye tarafından temin edilen  malzemeler ile eserler üretti. Üretilen 

bu  resimler, sanatçılar tarafından Küçükçekmece Belediyesi 
koleksiyonuna hediye edildi. Her sanatçı sergilenmesi için ayrıca iki 
çalışma verdi. Bu çalışmalar öncelikle 5 Haziran 2015 saat 16:00  tarihinde  
Halkalı Kültür ve Sanat Merkezi Sergi Salonu’nda sergilendi.  Sergi 
açılışına Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Hayati Develi, Kazakistan 
Büyükelçisi, Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya ve diğer konuklar 
katıldı. Bu çalıştayda İstanbul Aydın Üniversitesini temsil eden Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Veysel Günay’a katılımlarından dolayı 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya tarafından  teşekkür belgesi 
takdim edildi. Çalıştayın İstanbul buluşmasında gerçekleşen sergi 10 Haziran’a kadar sürdü.  
27 Haziran – 7 Temmuz tarihlerinde Kazakistan ayağının yapılacağı çalıştaya fakültemiz dekanı Prof. Veysel Günav ve Öğr. 

 

Türkiye-Kazakistan Resim Çalıştayı 
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Atölye 
Çalışması 

18-29 Mayıs tarihlerinde Arş. Gör. İpek 

Özgüven ve Uzman Gülşah Fırıncıoğlu 14. 

Profilo Alışveriş Merkezi Geleneksel Liseler 

Arası Tiyatro Buluşmasında jüri üyeliği yaptı. 

26 Mayıs tarihinde Arş. Gör. İpek Özgüven 

ve   Uzman Gülşah Fırıncıoğlu Habire Yahşi 

Anadolu Lisesi'nin Bilim Fuarı ve Sanat Şenliği 

Haftası etkinliklerinde bir atölye çalışması 

İAÜ Drama ve Oyunculuk Bölümü oyunları İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi Şehir Tiyatroları Genç Günler Festivalinde Turnedeydi.  

 

16 Mayıs: Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi - Vişne Bahçesi 

(Anton Çehov) 

20 Mayıs: Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi - Üç Kuruşluk Opera 

 Mezuniyet 
Defilesi 

Liseler Arası  
Tiyatro Buluşması 

7 Mayıs’da Anton Çehov’dan Vişne Bahçesi  Deneme Sahnesi'nde 

sahnelendi.  

 

Turne 

 

Deneme Sahnesi 
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